

**PW Danmark ApS**

c/o Wind Shipping ApS  
Torvet 28, 2.  
4600 Køge  
CVR nr. 29 41 78 73

Ekstern årsrapport for 2018/19

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

PW Danmark ApS  
Torvet 28, 2.  
4600 Køge

CVR-nr.: 29417873  
Hjemsted: Køge  
Stiftet: 15. marts 2006  
Regnskabsår: 2018/19

**Direktion**  
Peter Wind

**Revision**  
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/  
A1619619

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26.422.

Egenkapitalen udgør kr. 4.519.209.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-8.533	-7.407
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	27.196	773.005
Andre finansielle indtægter .....		10.490	7.754
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.929	-101.653
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-884
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		26.224	670.815
Skat af årets resultat .....	2	198	22.818
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		26.422	693.633
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		27.196	-2.476.995
Overført resultat .....		-774	920.628
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret .....		0	2.250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		26.422	693.633

**Balance pr. 31. juli 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/7-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>3.208.289</u> <u>3.181.093</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>3.208.289</u> <u>3.181.093</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>3.208.289</u> <u>3.181.093</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		16.038    225.456
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....		<u>389.378</u> <u>170.414</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>405.416</u> <u>395.870</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....		<u>476.160</u> <u>296.439</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>498.161</u> <u>1.117.151</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.379.737</u> <u>1.809.460</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>4.588.026</u></u> <u><u>4.990.553</u></u>

**Balance pr. 31. juli 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/7-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		680.023	652.827
Overført resultat .....		3.714.186	3.714.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>4.519.209</b>	<b>4.492.787</b>
Selskabsskat .....		52.666	149.266
Anden gæld .....		16.151	348.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>68.817</b>	<b>497.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>68.817</b>	<b>497.766</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>4.588.026</b>	<b>4.990.553</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Wind Shipping ApS .....	Danmark	100%	<u>27.196</u>	<u>3.208.289</u>
I alt .....			<u><u>27.196</u></u>	<u><u>3.208.289</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Wind Shipping ApS .....	<u>0</u>	<u>2.528.266</u>	<u>27.196</u>	<u>3.208.289</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.528.266</u></u>	<u><u>27.196</u></u>	<u><u>3.208.289</u></u>

Indregnet andel af årets resultat .....	<u><u>27.196</u></u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u><u>3.208.289</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	15.840	202.972
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-16.038	-225.456
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>-334</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-198</u></u>	<u><u>-22.818</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/8-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/7-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	652.827	-	27.196	680.023
Overført resultat .....	3.714.960	0	-774	3.714.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>4.492.787</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>26.422</u></u>	<u><u>4.519.209</u></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 53 t.kr. pr. 31. juli 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.